Walterus, et heredes mei omnes et singulos annuos redditus ante-

dictos, cum pertinentiis predictis, capellano seculari, gardiano, con-

ventui, et altari ac usibus antedictis, in omnibus et per omnia, forma

pariter et effectu, ut premissum est, contra omnes mortales warantiz-

abimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus. In quorum
omnium et singulorum testimonium et munimentum premissorum

presenti carte mee sigillum meum est appensum, et ad majorem

hujus rei evidentiam et roboris firmitatem, sigillum commune dicti

burgi de Edinburgh presentibus cum instantia appendi procuravi.

Apud Edinburgh, quarto die mensis Februarij, anno Domini millesimo

cccc""" nonagesimo quarto, coram hiis testibus, Andrea Bertrem,

Stephano Borthuik, Roberto Bonkill, ballivis dicti burgi de Edinburgh,

Johanne Wilzamesone, thesaurario, Johanne Fowlare, decano gilde,

David Crawfurd, Johanne Boncle, Georgio Towris, Johanne Leving-

toune, consulibus dicti burgi, Jacobo Carnis, sergeando, Alexandro

Gray, communi clerico, et Henrico Strathachin, notariis publicis, cum
diversis aliis.

8. INSTRUMENT OF SASINE in favour of

the Grey Friars of Haddington, following upon

Robert Greenlaw's gift of an Annual Rent of

twenty shillings secured over his tenement lying

between those of Thomas Kirkcaldy and Robert Green-

law. Dated 31st December, 1495. {MS. Original in

Bu7'gh Charter Chesi.)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum

cunctis pateat evidcnter, quod, anno Incarnationis Dominice millesimo
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quadringentesimo nonagesimo quinto, die vero mensis Decembris

ultimo, indictione quarta decima, pontificatus sanctissimi in Christo

Patris et Domini nostri, Domini Alexandri, divina providentia, Pape,

sexti, anno quarto : In mei, notarii publici, et testium subscriptorum

presentia personaliter constitutus providus vir, Robertus Grenlaw,

burgensis de Hadingtoun, accessit ad tenementum suum terre cum

pertinentiis, jacens ex boreali parte, inter terram Willelmi Robysone
ex occidentali et terram Thome Kircaldi ex orientali partibus, et

ibidem dictus Robertus Grenlaw super solum dicti tenement! resig-

navit possessionem unius annui redditus vt^z'nU soh'dorum, quota.nn{s

levandi de prefato tenemento, in manibus insignis viri Lawrentii

Flemyn, dicti burgi unius ballivorum, propter possessionem inde dan-

dam gardiano et conventui Fratrum Minorum de Hadingtoun propter

anniversarium et obsequia annuatim fienda. Qua resignatione sic

facta, idem ballivus, ex speciali precepto et mandato dicti Roberti

Grenlaw, statum, possessionem corporalem et sasinam hereditariam

fratri Johanni Yhare, nomine conventus de Hadingtoun ordinis

Minorum, de dicto annuo redditu per terram, lapidem, denariumque

argenti dedit, tradidit, exhibuit, pariterque deliberavit, prout in tali

casu iuris postulat ordo. Super quibus omnibus et singulis, predictus

frater Johannes Yhare a me, notario publico, sibi fieri petiit hoc

presens publicum instrumentum. Acta erant hec apud dictum

tenementum, hora quasi decima ante meridiem vel eocirca, sub anno,

die, mense, indictione, pontificatu et regno quibus supra. Presentibus

ibidem providis viris, Magistro Nickolao Grenlaw, rectore de Tunyng-
ham, Georgio Grenlaw, VVillelmo Crumby, Johanne Andersone,

Johanne Fewryth, Patricio Hudsone, Willelmo Lermont et Jacobo
Duncan et Johanne Hugon, seriandis, cum multis aliis ad premissa
vocatis pariterque rogatis.

Et ego Georgius Leanoch, clericus Sancti Andree dioceseos,

publicus auctoritate regia notarius, &c.

9. INSTRUMENT OF SASINE in favour of

Robert Lawson, Procurator of the Grey Friary,

to an Annual Rent of eight shillings gifted by John
Forton to the Friars, under the obligation to celebrate an

anniversary service on his obit day : subjects on the east
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side of the High Street between the lands of John Tasse

and Walter Gourlay. Dated 30th April, 1499. (MS.

Original, loc. cit.)

In Dei nomine Amen. Per hoc presens publicum instrumentum
cunctis pateat evidenter, quod, anno Incarnationis Dominicalis

millesimo quadringentesimo nonagesimo nono, die vero Aprilis ultimo,

indictione secunda, pontiHcatus sanctissimi in Christo Patris ac

Domini nostri, Domini Alexandri, divina providentia, Pape, sexti, anno

septimo : In mei, notarii publici, et testium subscriptorum presentia,

personaliter constitutus circumspectus vir, Joannes Fortone, burgensis

burgi de Hadingtoun, accessit ad tenementum suum terre cum

pertinentiis, jacens in dicta villa ex parte boreali vici regii, inter

terram Joannis Tasse ex occidentali et terram quondam Valteri

Gourlay ex orientali partibus, et ibidem dictus Joannes Forton per
traditionem lapidis denariique argenti unum annuum redditum octo

solidorujn monete Scotie annuatim de dicto tenemento levandorum in

manibus providi viri, Henrici Scot, predicte ville unius ballivorum,
sursum reddidit pure et simpliciter resignavit. Qua resignatione sic